UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG MN XUÂN DƯƠNG

Số: 351/QĐ-MNXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Xuân Dương, ngày 06 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong hoạt động

của trường Mầm non Xuân Dương theo Thông tư 09/2024/BGDĐT

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XUÂN DƯƠNG

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT- BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc

hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ kế hoạch số 231/KH-MNBXD, ngày 18 tháng 9 năm 2024 kế

hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025.

Xét năng lực công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong hoạt

động giáo dục theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT của trường Mầm non

Xuân Dương năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Lã Thị Hải            - Hiệu trưởng, Trưởng ban

2. Bà Đỗ Thị Sen      - Phó hiệu trưởng, Phó trưởng ban

3. Bà Nguyễn Thị Hạnh             - PHT, CTCĐ, Phó trưởng ban

4. Bà Nguyễn Thị Vân Anh - Tổ trưởng tổ MG 4-5 tuổi – Thư ký

5. Bà Nguyễn Thị Na                 - Tổ phó tổ MG 4-5 tuổi - Thành viên

6. Bà Ngô Thị Phương Quý       - Tổ trưởng tổ 3 tuổi, NT - Thành viên

7. Bà Lê Thị Thu Hoa                - TB TTND - TP tổ 3T, NT -Thành viên

8. Bà. Nguyễn Thị Thu Hiền     - Tổ trưởng tổ văn phòng - Thành viên

9. Bà. Tô Thị Tân                      - Tổ trưởng tổ nuôi dưỡng - Thành viên

 Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong hoạt động giáo

dục có nhiệm vụ xây dựng Quy chế, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung

và tiến hành công khai theo đúng quy định của Thông tư số 09/2024/TT-

BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

2

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên ở

Điều 1, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, GVNV và các cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lã Thị Hải